平成２７年８月７日

各 位

会 社 名 株式会社クロスキャット

代表者名 代表取締役社長 井上 貴功

     （コード：2307 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役 三嶋 峰雄

（TEL．０３－３４７４－５２５１）

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月期第 1 四半期より、連結決算へと移行いたしますので、平成 28 年３月期連結業

績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 連結決算開始について

① 連結対象会社

株式会社クロスユーアイエス

② 連結対象とする理由

平成 27 年６月に全株式を取得し子会社化した株式会社クロスユーアイエス（旧ユニチカ情報シ

ステム株式会社）が連結対象となるためであります。

２． 平成 28 年３月期 連結業績予想（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

第２四半期（累計） 4,500 190 190 100 11.67

通   期 9,500 360 360 200 23.40

（注）前事業年度は、連結決算を行っておりませんので、前年対比は記載しておりません。

３． 連結業績予想の概要

上記の連結業績予想は、連結対象となる当社子会社 株式会社クロスユーアイエスの業績予想を織

り込んだ数値であります。売上高については、子会社分の増加を見込んでおりますが、子会社の利益

については、保守売上の会計基準の見直しによる影響により増加は見込んでおりません。

なお、個別業績予想につきましては、平成 27 年５月８日に発表しました業績予想値から変更はあ

りません。

 （将来に関する記述等についてのご注意）

業績予想値は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいてお

り、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績は様々な要因によ

り大きく異なる可能性があります。

以  上

minagaki
理念入ロゴ